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ممنوعیت واردات برنج لغو نشده
ممنوعیت واردات برنج لغو نشده و مباحث مطرح 

شده در این زمینه‌، اشتباه رسانه‌ای بوده است.
به گزارش تسنیم، در حالی که برخی رسانه ها و 
سایت های خبری از لغو ممنوعیت واردات برنج 
خبر می دهند، فعالان بازار برنج این خبر را تکذیب 
و عنوان کردند: "کشاورزان داخلی به هیچ وجه 
نگران نباشند." ماجرا از این قرار است که انجمن 
واردکنندگان برنج درخواست لغو ممنوعیت واردات 
یا کاهش مدت زمان آن را از چهار ماه به دوماه داده 
بودند که معاون اول رییس جمهور نیز در پاسخ به 
این درخواست در نامه ای اعلام کرده اقدامات لازم 
در این خصوص انجام پذیرد. در این نامه به هیچ 
عنوان به لغو ممنوعیت واردات اشاره تشده و تنها 
از وزارت جهاد کشاورزی درخواست بررسی شده 
است.بنابراین وزارت جهاد کشاورزی باید مسأله را 
بررسی کند و در صورتی که این وزارت خانه به 
نتیجه برسد تا ستاد تنظیم بازار آن را بررسی کند.
همچنین پیگیری های خبرنگار ما نشان می دهد 
که وزارت جهاد کشاورزی با توجه به آغاز برداشت 
برنج داخلی فعلا با این مسأله مخالف است و میان 
معاونت بازرگانی این وزارت خانه با معاونت زراعت 
و معاونت اقتصادی و برنامه ریزی در این خصوص 

اختلاف جدی وجود دارد.

 صادرات محصولات فضایی
 به اعضای اکو 

سازمان فضایی با توجه به تجربیات گران‌بها در 
صنعت فضایی، می‌تواند صادرکننده محصولات 

فضایی باشد.
به گزارش تسنیم، »دلیریان« سخنگوی سازمان 
فضایی ایران در صفحه شخصی اش در توئیتر 
نوشت: در حاشیه اجلاس وزرای ارتباطات اکو که 
به میزبانی وزیر ارتباطات ایران برگزار شد، باحضور 
رئیس سازمان فضایی ایران مذاکرات خوبی در 
زمینه همکاری‌های فضایی انجام شد. اکو ظرفیت 
خوبی برای همکاری است و سازمان فضایی 
با توجه به تجربیات گران‌بها در صنعت فضایی، 

می‌تواند صادرکننده محصولات فضایی باشد.

 رایزنی ایران و آذربایجان 
برای ادامه ساخت سدها

کمیسیون فنی مشترک جمهوری اسلامی ایران 
و جمهوری آذربایجان برای ادامه ساخت و بهره 
برداری از سدها و نیروگاه‌های خداآفرین و قیز قلعه 

سی برگزار شد.
کمیسیون فنی مشترک ایران و جمهوری 
آذربایجان با حضور محمد جوانبخت معاون وزیر 
نیرو و النور سلطان او، معاون وزیر انرژی جمهوری 
آذربایجان در تاریخ ۲۰ و ۲۱ تیر در محل کارگاه 
سد قیز قلعه سی برگزار شد.طرفین در این 
کمیسیون فنی مشترک در خصوص ادامه ساخت 
و بهره‌برداری از سدها و نیروگاه‌های خداآفرین، 
قیز قلعه‌سی، نیروگاه اردوباد و مارازاد بحث و 
تبادل نظر کردند. در این نشست رؤسای ایرانی 
و آذربایجانی کمیسیون فنی مشترک پیرامون 
موضوعات تعیین شده بحث، بررسی و تصمیمات 
لازم را در خصوص تسریع در عملیات اجرایی برای 
بهره‌برداری از سدهای خداآفرین و قیز قلعه‌سی 

اتخاذ کردند.

 سهم خودروسازان دولتی و خصوصی 
از تولید چقدر است؟

بر اساس آمار ارائه شده از سوی وزارت صمت از 
عملکرد خودروسازان )اعم از دولتی و خصوصی(، 
در خرداد ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، در حوزه سواری‌ها دو خودروساز بزرگ 
رشد چهار درصدی )سایپا( و افت ۹ درصدی 
)ایران‌خودرو( داشته‌اند؛ این در حالیست که تولید 
سواری‌ها در خودروسازان خصوصی رشد ۱۶۰ 

درصدی ثبت کرده است.
به گزارش ایسنا، آمار ارائه شده از سوی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد که در یک 
ماهه خرداد ماه در مجموع تولید انواع خودروها 
۱۴ درصد نسبت به آمار تولید در خرداد ماه سال 
گذشته، افزایش پیدا کرده است؛ در این بین تولید 
سواری‌ها در مجموع ۱۱ درصد افزایش یافته است.
بر اساس آمار، در خرداد ماه سال جاری در مجموع 
۱۱۲ هزار و ۸۴ دستگاه خودرو سواری در کشور 
تولید شده که ۱۰ هزار و ۷۳۹ دستگاه بیشتر از 
میزان تولید آن‌ها در خرداد ماه سال گذشته )۱۰۱ 
هزار و ۳۴۵ دستگاه( است.از این میزان، ۵۱ هزار 
و ۶۴۹ دستگاه سهم ایران‌خودرو، ۳۷ هزار و ۴۰۶ 
دستگاه سهم گروه خودروسازی سایپا و ۲۳ هزار 

و ۲۹ دستگاه سهم خودروسازان خصوصی است.
این اعداد در خرداد ماه سال گذشته برابر ۵۶ 
هزار و ۶۳۹ دستگاه برای ایران‌خودرو، ۳۵ هزار 
و ۸۴۲ دستگاه برای سایپا و ۸۸۶۴ دستگاه برای 
خودروسازان خصوصی‌ بوده است.بر این اساس 
میزان تولید در گروه صنعتی ایران‌خودرو ۹ درصد 
کمتر شده است؛ تولید در گروه سایپا چهار درصد 
بیشتر شده اما در مجموع خودروسازان خصوصی 
رشد ۱۶۰ درصدی دیده می‌شود. تا پایان خرداد 
ماه ایران‌خودرو ۱۸، سایپا ۲۰ و خودروسازان 
خصوصی ۱۰۴ درصد تولید را بیشتر کردند. آمار 
تجمیعی تولید خودروهای سواری نشان می‌دهد 
که از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد ماه در 
مجموع ۲۷۶ هزار و ۸۶۸ دستگاه خودرو تولید 
شده که نسبت به ۲۱۵ هزار و ۱۱۶ دستگاه 
تولیدی در سه ماهه سال گذشته ۲۹ درصد 

افزایش تولید رقم خورده است.

گزارشاخبار

‌ رئیس‌کل بانک مرکزی پایبندی بانک‌ها بر نرخ سود 
سپرده‌های بانکی مصوب شورای پول و اعتبار را ضروری 
دانست و گفت:دستور داده‌ام هر بانکی مصوبه شورای پول 
و اعتبار درقبال نرخ سود مصوب سپرده‌ها و تسهیلات 
بانکی را رعایت نکند حتما به هیئت انتظامی‌ معرفی و با 

سخت‌ترین شرایط با آنها برخورد ‌شود.
 محمدرضا فرزین در دیدار دوره‌ای خود با مدیران عامل 
بانک‌ها با تاکید بر اینکه در اجرای مصوبه نرخ سود سپرده 
ها و تسهیلات با هیچ کس رو دربایستی نداریم، تصریح 
کرد: نرخ های سود کنونی، نرخ های خوبی است و اگر 
بانک ها بر این اساس کار کنند مشکلی پیش نمی آید. 
متأسفانه براساس گزارش‌های دریافتی برخی بانک‌ها به 
نرخ‌های مصوب پایبند نیستند و آن را رعایت نمی‌کنند. 
براین اساس هر بانکی رعایت نکند حتما به هیئت انتظامی‌ 

بانکی معرفی  و با آنها برخورد می‌شود.
رئیس‌کل بانک مرکزی‌ تاکید کرد: موضوع دیگری که به ما 
گزارش شده است اعطای تسهیلات در شعب بانکی، منوط 
به سپرده‌گذاری است، اینکه مشتری باید براساس گردش 
حسابش مورد ارزیابی قرار گیرد این موضوع یک اصل 
بانکداری است اما اینکه ارائه تسهیلات را منوط به سپرده 
گذاری کنند گزارشی است که به بانک مرکزی رسیده و 
مدیران عامل بانک ها حتما باید جلوی این موضوع را هم 

در شعب بگیرند و قانون را رعایت کنند.
‌فرزین تصریح کرد: دو موضوع فوق را از معاونت نظارت 
بانک مرکزی خواسته ام تا مجدداً بررسی و گزارش آنرا 

در روزهای آینده به بنده ارائه دهد در صورت تخلف، 
با هیئت مدیره آن بانک برخورد خواهیم کرد. طبق 
بخشنامه بانک مرکزی که در 10 بهمن سال 1401 به 
شبکه بانکی ابلاغ شد سقف نرخ سود علی‌الحساب سالانه 
سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار به این شرح است که 
‌سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی:5 درصد ؛ سپرده 
سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه سه ماهه: 12 درصد؛ سپرده 
سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه 6 ماهه: 17 درصد ؛ سپرده 
سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید یک سال: 5‏‏.20 درصد 
؛ سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید 2 سال: 5‏.21 
درصد و سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سررسید سه 

سال: 22.5 درصد است.
ضمناً نرخ سود تسهیلات عقود غیرمشارکتی بانک‌ها و 
موسسات اعتباری غیربانکی حداکثر 23 درصد و نرخ سود 
مورد انتظار عقود مشارکتی قابل درج در قرارداد در بانک 
ها و موسسات اعتباری غیربانکی با مشتری معادل 23 

درصد تعیین شد.
رئیس‌کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به سیاست‌های 
اقتصادی در دستور کار بانک مرکزی و دولت تصریح 
کرد: باید با تلاش و همکاری یکدیگر این سیاست‌ها را 
در اقتصاد کشورمان پیاده سازی و محقق کنیم. در سال 
گذشته ما پس از یک دوره تورم بالا به همراه افزایش ارز 
مواجه بودیم، که این امر بر روی انتظارات تورمی ‌نیز تأثیر 
گذاشت و این انتظارات سال گذشته به دلایل اقتصادی و 

سیاسی تشدید شد.

‌فرزین افزود: در سال جدید، سیاستی را تحت عنوان 
سیاست تثبیت اتخاذ کردیم که محور اصلی آن کنترل 
پول و ارز است زیرا معتقدیم اگر این دو متغیر کنترل 
شود آنگاه می‌توانیم آرامشی را در بازارها برقرار کنیم و با 
عملکردی که به وجود می آید انتظارات تورمی‌ نیز اصلاح 

می‌شود.
رئیس‌کل بانک مرکزی بیان کرد: خوشبختانه در فصل 
بهار سال جاری نسبتاً توانستیم ارز را مهار کنیم و آرامشی 
در بازار ارز به وجود بیاید. در سیاست‌های پولی نیز تقریباً 
توانستیم نرخ رشد نقدینگی را کاهش دهیم و این نرخ 
پس از سالها مجدد به کانال 20 درصد بازگشته است که 
این مهم دستاورد بزرگی به حساب می‌آید؛  البته این امر 

نشانه همکاری دولت نیز هست .
به گفته رئیس‌کل بانک مرکزی در زمینه سیاست پولی، 
همچنان ضروری است که سیاست کنترل ترازنامه ای 
ادامه یابد چراکه این مهم در کنترل نرخ نقدینگی موثر 

است.
رئیس کل بانک مرکزی سال جاری را سال رکود جهانی 
دانست و گفت: همانگونه که پیش بینی می‌کردیم، امسال 
سال رکود در جهان است زیرا نرخ رشد چین و غرب کاهش 
می‌یابد و دائماً کاهش محسوسی در نرخ رشد جهانی 
دیده می‌شود که باعث کاهش قیمت نفت، محصولات 
پتروشیمی ‌و سایر محصولات وارداتیمان می‌شود و آخرین 
آمار گمرک نیز موید این کاهش است. لذا به دلیل اینکه 
چنین کاهشی برای ما قابل پیش بینی بود که ارز را 

براساس پیش‌بینی‌هایمان اختصاص دهیم.فرزین با بیان 
اینکه بازار ارز به سمت ثبات در حال حرکت است، عنوان 
کرد: با این حال همچنان باید احتیاط و مراقبت‌های لازم 
را برای پایداری بازار مدنظر داشت. اما فعالیت‌های سیاست 
گذار اقتصادی و کمک‌های سیاست‌های خارجی، بازار را به 
سمت ثبات سوق داده است و امیدواریم که این ثبات در 
تابستان نیز ادامه یابد چراکه معمولاً در تابستان نوساناتی 

اتفاق می‌افتد. 
البته در صورتی که این ثبات همچنان ادامه یابد پیش 
بینی می‌کنیم که در برخی بخش‌ها و بازارهای دارایی 
روند کاهشی ادامه یابد.رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به 
دیدار اخیر رئیس قوه قضائیه در بانک مرکزی و رونمایی 
از سامانه سیاق گفت: در دیدار با ایشان مسائل و مشکلات 
حقوقی نظام بانکی مطرح شد. لذا ضروری است برای 
تعامل هرچه بهتر و بیشتر، کمیته مشترک حقوقی میان 
بانک مرکزی و قوه قضائیه با حضور نمایندگان بانکها شکل 
بگیرد.در این جلسه معاونان بانک مرکزی گزارش‌هایی از 
آخرین تحولات اقتصادی و نیز عملکرد شبکه بانکی ارائه 

کردند. 
همچنین برخی از مدیران عامل بانک‌ها نیز در این جلسه 
نیز دیدگاه های خود را درباره تسهیلات دهی بانکها، 
خرید تضمینی گندم، کاهش صف دریافت وام ازدواج، 
ضرورت برطرف شدن برخی مشکلات در اتصال سامانه 
 های مرتبط با وزارت راه و شهرسازی در طرح ملی مسکن 

بیان کردند.

با محوریت  نرخ سود‌ سپرده‌ و تسهیلات‌ صورت گرفت 

اتمام‌حجت رئیس‌کل بانک مرکزی با بانک‌های متخلف

همزمان با سفر رئیس جمهور به کشور‌های آفریقایی، دفتر منطقه‌ای کشتیرانی 
در آفریقا راه‌اندازی می‌شود، ضمن آنکه کشتی حامل بار صادراتی ایران پس از 

پهلوگیری، امروز بنادر شمال آفریقا را ترک کرد.
امیر بیات، معاون گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به برنامه‌های 
ناوگان ملی کشتیرانی در خصوص تقویت خطوط منظم حمل بار صادراتی به 
مقصد شمال و شرق آفریقا، اظهار داشت: کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
در راستای سیاست‌های نظام و دولت سیزدهم در خصوص توسعه تجارت با 
کشور‌های آفریقایی، علاوه بر تقویت خطوط منظم کشتیرانی به شمال و شرق 
آفریقا که در گذشته راه‌اندازی شده بودند، زمینه‌ای را فراهم کرده که کشتی 
این ناوگان به مقصد شرق آفریقا هر دو هفته یک‌بار و شمال آفریقا به صورت 
ماهانه سفر داشته باشد و اکنون در پی پهلوگیری کشتی که ماه گذشته در 
شمال آفریقا صورت گرفته، امروز نیز یک کشتی دیگر از ناوگان کشتیرانی ایران 

پس از پهلوگیری، بنادر لیبی را ترک کرد.

وی افزود: برنامه گروه کشتیرانی جمهوری اسامی ایران آن است که علاوه 
بر لیبی در شمال آفریقا، سرویس‌های خود را در سایر مناطق این قاره 
گسترش دهد که بر این اساس، بعد از ابلاغیه معاون اول رئیس جمهور، 
راه‌اندازی خط منظم کشتیرانی به شمال آفریقا فعال شده است؛ ضمن 
 اینکه در گذشته هم بنادر کنیا، تانزانیا و زنگبار نیز شاهد تردد کشتی‌های 

ایرانی بوده‌اند.
بیات با بیان اینکه کشتی‌های ایران پس از برقراری ثبات و آرامش داخلی در 
لیبی به صورت منظم و با برنامه زمان‌بندی تردد خواهند کرد، افزود: هم‌اکنون 

کشتی‌های کشتیرانی جمهوری اسامی ایران به مقصد شمال و شرق آفریقا 
به صورت ماهانه تردد می‌کنند.معاون گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
بیان کرد: با توجه به توانمندی حمل چندوجهی کالا از سوی گروه کشتیرانی 
جمهوری اسامی ایران، این ناوگان آمادگی دارد تا کالا را در هر نقطه از کشور 
از درب کارخانه تحویل گرفته و به مقاصد مورد نظر حمل کند؛ بنابراین مشتریان 
نگران حمل بار خود از مبادی مختلف چه در بنادر و چه در نقاط مختلف کشور، 

نباشند.
بیات با اشاره به برنامه راه‌اندازی دفتر منطقه‌ای کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران در آفریقا گفت: پیش از این نماینده محلی در منطقه حضور داشته که 
هم‌اکنون یک نمایندۀ ایرانی نیز به جهت تقویت موضوع، اعزام شده تا همزمان 
با راه‌اندازی دفتر منطقه‌ای، به صورت مستمر، نسبت به رفع موانع پیش‌رِویِ 
تجار گام برداشته شود؛ ضمن اینکه محمولات به دو شکل کانتینری و فله قابلیت 

حمل خواهند داشت.

‌تقویت خطوط دریایی منظم بار صادراتی 
به‌ شمال و شرق آفریقا

مدیر عامل شرکت جی‌پی مورگان می‌گوید که خانوارهای آمریکایی تا پایان سال 
جاری میلادی پس انداز خود را تمام خواهند کرد.

به گزارش »سی‌ان‌بی‌سی«، مدیر عامل جی‌پی مورگان)شرکت خدمات مالی و 
بانکداری آمریکایی چندملیتی ( پیش‌بینی کرد که خانوارهای آمریکایی تا پایان 
سال پس‌اندازی که در طول همه‌گیری جمع آوری کرده بودند تمام کنند.وی تاکید 
کرد که تمام شدن پس‌انداز خانواده‌های آمریکایی کاهش هزینه‌ها و کند شدن 
اقتصاد را در پی خواهد داشت.جیمی دیمون با بیان اینکه افزایش دستمزدها، قیمت 
مسکن و سهام در 10 تا 15 سال گذشته رنج ناشی از رکود اقتصادی را کاهش داده 
است، گفت: حتی اگر وارد رکود شویم، مصرف‌کننده در وضعیت خوبی قرار دارد و 
این به طور کلی برای شرکت‌ها نیز صدق می‌کند. وی تصریح کرد: اقتصاد ایالات 
متحده هنوز هم می‌تواند با یک مانع بزرگ روبه‌رو شود، قبل از اینکه اشاره شود که 
نگرانی‌های بیشتری دارد.مدیر عامل جی ‌پی‌مورگان گفت: من بیشتر نگرانم که برخی 
از این چیزهای جدی بدتر شود... ادامه جنگ اوکراین، باج خواهی هسته‌ای، قحطی 
در آفریقا. من از این بابت بسیار نگران هستم. اختلالات در عرضه جهانی انرژی و 
مشکلات شدید اقتصادی در بسیاری از کشورهای کوچک و  افزایش دوباره تورم و اثر 

ناشناخته انقباض در مقیاسی بی سابقه ازجمله این نگرانی‌ها است.

 اتمام پس انداز خانوارهای آمریکایی
 تا پایان سال

آگهی ابلاغ وقت افراز
نظر به درخواست 1074-1402/04/12 آقای حمید 
رضایی مالک مشاع پلاک 1074 فرعی از24 اصلی واقع در 
قریه رمک از بخش 5 ثبت رامسر مبنی بر افراز قدرالسهم 
موکل خویش و اعلام در دسترس نبودن دیگر مالک مشاع 
به نام سید حسین خاتمی فرزند سید هاشم؛ طبق ماده 17 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی ، مراتب بدین وسیله اخطار 
می گردد که در روز یکشنبه مورخ 1402/05/29 ساعت 
10:30 صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید. در 
صورت عدم حضور ، این اداره وفق مقررات قانون و آیین 
نامه افراز فروش املاک مشاع اقدام خواهد نمود.این آگهی 
فقط در یک نوبت به تاریخ ذیل منتشر خواهد شد.)) تاریخ 

انتشار آگهی: شنبه 1402/04/24 ((./
امیر سیامشته ای-رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
رامسر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر آرای  شماره 1037- 
140260310014001036-03/30/ 1402 هیأت مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 11-1402114410014000010 ماده یک 
قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه غضنفری آزاد بنی فرزند 
محمدرضا و روح اله فلاح باغبانی فرزند محمد اسمعیل هر یک نسبت به سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 238/00 مترمربع 
واقع در جویبار-باغبانمحله- کوچه کار و دانش قسمتی از پلاک ... فرعی از 10- 
اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از مسعود زارع و مازیار بهرامی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر این صورت اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نمی باشد.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/24 نوبت دوم 

1402/05/08 ./شناسه آگهی : 1527096
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12001054 مورخ 1402/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا رفعتی 
فر شماره ملی 2181627134 فرزند رضاقلی در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 112/53 متر مربع پلاک 57 اصلی واقع 
در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 376/1401 خریداری شده از 
آقای جهانبخش بالوئی محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/24 نوبت دوم 1402/05/07

 شناسه آگهی: 1528956
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ  رای شماره 140260310456002870  برابر 
1402/03/31 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
سیده آمنه رکابی دولت آبادی فرزند سید علی اصغر 
به شماره ملی 2090980192 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت 
156/07متر مربع قسمتی از 30 اصلی واقع در قریه بندار 
خیل بخش 2 ثبت ساری،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24  

نوبت دوم: 1402/05/08  
شناسه آگهی: 1525642

بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو ساری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش 16 
8167 فرعی بنام آقای سید قاسم عمادی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 441.36 
متر مربع خریداری مع الواسطه از وراث آقای سید هاشم عمادی مالک 

رسمی ،
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ..     تاریخ انتشار 

نوبت اول 1402/04/24 نوبت دوم 1402/05/08 
شناسه آگهی: 1527195

مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم 
شهر 

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
به پلاک 1۴۶ فرعی از 1۴ اصلی واقع در زرین کلا سفلی 
بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت نور به نام کورش عسکری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۲۲3.۲3 
متر مربع طبق رای شماره 1۴۰۲۶۰31۰۰۰۶۰۰3۲3۴ مورخ 
1۴۰۲/۰۴/۰7 هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز 

یک شنبه 1۴۰۲/۰۵/1۴ در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد. ؛ لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند .بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.معترضین 
می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و 8۶ آیین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 
رعایت مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشار:1۴۰۲/۰۴/۲۴./      

شناسه آگهی: 1۵۲888۵
علی سعادتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور


